B01.QT-11 QLĐT

 BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
KINH TẾ - KẾ HOẠCH ĐÀ NẴNG

 Số          /QĐ-KTKH Đà Nẵng, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận tốt nghiệp Cao đẳng đợt 2 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KẾ HOẠCH ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 3858/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 28 tháng 6 năm 2001
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo “Về việc thành lập Trường Cao đẳng Kinh
tế - Kế hoạch Đà Nẵng”;

Căn cứ Quyết định số 1277/QĐ-BKHĐT ngày 23 tháng 08 năm 2018 của Bộ
trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ
máy của Trường Cao đẳng Kinh tế - Kế hoạch Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-KTKH ngày 11 tháng 10 năm 2017 của Hiệu
trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế - Kế hoạch Đà Nẵng về việc ban hành “Quy chế
đào tạo Cao đẳng, trung cấp hệ chính quy theo học chế tín chỉ của Trường Cao đẳng
Kinh tế - Kế hoạch Đà Nẵng”;

Căn cứ biên bản họp của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp ngày 18 tháng
09 năm 2024 về việc đề nghị Hiệu trưởng công nhận tốt nghiệp cao đẳng năm 2024
(đợt 2) hệ chính quy,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp đợt 2 năm 2024 cho 33 sinh viên cao đẳng hệ
chính quy, cụ thể như sau:

- Hệ cao đẳng khoá vào trường năm 2018:  02 sinh viên
+ Ngành Quản trị kinh doanh:    02 sinh viên

- Hệ cao đẳng khoá vào trường năm 2019:  01 sinh viên
+ Ngành Quản trị khách sạn:     01 sinh viên

- Hệ cao đẳng khoá vào trường năm 2020:  05 sinh viên
+ Ngành Quản trị khách sạn:     03 sinh viên
+ Ngành Quản trị kinh doanh:    01 sinh viên
+ Ngành Tiếng Anh:      01 sinh viên

- Hệ cao đẳng khoá vào trường năm 2021:  25 sinh viên
+ Ngành Công nghệ thông tin:    03 sinh viên
+ Ngành Kế toán:      10 sinh viên
+ Ngành Quản trị kinh doanh:    06 sinh viên
+ Ngành Tài chính – Ngân hàng:    01 sinh viên
+ Ngành Tiếng Anh:      05 sinh viên

(có danh sách kèm theo)

B05.QT553-01

Điều 2. Trưởng phòng Quản lý Đào Tạo, Trưởng các Khoa, Phòng liên quan,
và các sinh viên có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu
lực kể từ ngày ký./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH
Nơi nhận:

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư (để b/c);
- Bộ LĐ, TB&XH (để b/c);
- Như điều 2;
- Lưu: VT – QLĐT.

 TS. Nguyễn Cao Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T06:23:16+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Thu Hằng<thuhangktkh@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T07:39:54+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đà Nẵng
	Nguyễn Cao Luận<luannc@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:07:20+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đà Nẵng
	Trường Cao đẳng Kinh tế - Kế hoạch Đà Nẵng<cdktkhdn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:07:28+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đà Nẵng
	Trường Cao đẳng Kinh tế - Kế hoạch Đà Nẵng<cdktkhdn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:07:34+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đà Nẵng
	Trường Cao đẳng Kinh tế - Kế hoạch Đà Nẵng<cdktkhdn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:07:40+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đà Nẵng
	Trường Cao đẳng Kinh tế - Kế hoạch Đà Nẵng<cdktkhdn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!